

11.7.1965

727

מרכז מפא"י יקבע היום את עמדתו לגבי הופעת המיעוט ברשימה נפרדת המיעוט טרם הכריע בענין רשימה להסתדרות ולעיריות

מיע ברשימה נפרדת לעיריות, וגם בנוגע לבחירות להסתדרות יש דעות שונות לכאן ולכאן; לשם קבלת החלטת הסופית ממתינים לנו אל מוגי החזון היום לארץ מחופשת.

איש מהרוב לא הציע לחזור ל"פרשה"

מלשכת ראש הממשלה מכחישים את הידיעה שפורסמה ב"ידיעות אחרונות" שבה נאמר, כי "איש שים שונים, בעיקר מן הרוב" קיים מן בימים האחרונים שיחות פרטיות עם ראש הממשלה ל. אש"כול וניסו לשכנעו שיעשה מחווה כלשהי בשאלת "הפרשה" כדי למנוע פילוג. אין זה אלא ידיעה ברורה ומשמיעה — נאמר מלשכת ראש הממשלה.

האמת היא שראש הממשלה וראשי מפא"י אחרים לא הירפו כל הזמן ממאמצים למניעת הפילוג, אך אין זה נכון שמישהו מן הרוב הציע בימים האחרונים לחזור לענין "הפרשה".

כן הכחישו מלשכת ראש הממשלה ידיעה אחרת באותו עתון שבה סופר, כי ש. פרס הציע לאש"כול לבחור בוועדה סנימית שתבדוק את האשמות ההדדיות המוטחות על-ידי אשכול ובן-גוריון יון מסביב לענין "ועדת השב"עז" וחקירת ה"פרשה". באותה ידיעה נאמר, שמוכיל מפא"י ל. ברי קת נתן את ברכתו להצעת הוועדה דה"ח גם דובר מפא"י הכחיש את מול ידיעה זו.

אלוף אכירד יטייע המזכיר מפא"י

דובר מפא"י מטר אמש, כי אלוף יוסף אבידר הסכים לקבל על עצמו את התפקיד של עוזר מזכיר המפלגה לענינים מיוחדים. כן נמסר שא. ידלין ישמש מעתה יו"ר מטה הבחירות של מפא"י לצעירים וסטודנטים, והוא יפעל יחד עם עוזרי ברעם. יו"ר ארץ גון הסטודנטים חברי מפא"י.

מאת סופר, דבר לענינו מפלגות

מרכז מפא"י, המתכנס היום, ידון במצב הפנימי שנוצר לאחר שבן-גוריון והמיעוט החליטו להופיע ברשימה נפרדת בבחירות הבאות לכנסת. בישיבת הלשכה היום תגובש הצעה שתובא לאישור המרכז.

יש להניח שתתעורר שאלת חברות של פעילי המיעוט במוסדות העליונים של המפלגה וכן במוסדות בסניפים; אך לא ברור עדיין אם המרכז יפסוק היום בענין זה.

מחוגי המיעוט נמסר, כי חברים יהיו נוכחים היום בישיבת המרכז, אך לא ישתתפו בוויכוח.

מחוגי המיעוט מוסרים, כי בניגוד לידיעות שפורסמו אין עדיין הכרעה בקרב המיעוט להר

הנטייה היא — להזדהות בארץ סן כללי עם הסיכום שנתקבל בישיבת המזכירות האחרונה שהתקיימה ב-1 ביולי ושבה הוברר, כי הופעה ברשימה נפרדת מהמפלגה אינה מתיישבת עם חברות במפלגה והנותן יד לרשימה הנפרדת — הוציא את עצמו מן המפלגה.

נופלת פועלי ארץ-ישראל - המרכז

ישיבת מרכז המפלגה

תקיים היום, יום א', י"א בתמוז תשכ"ה (11.7.65) בשעה 7 בערב באולם הישיבות של הוועד הפועל (ת"א, רח' ארלוזורוב)

לא תשלחנה הזמנות אישיות.